82 MARATONA PAO DE ACUCAR DE REVEZAMENTO — RESULTADOS DAS EQUIPES CORCE/102 RM - 05 Jul 2009
CLASS Nr TEMPO NR TEMPO TEMPO
GERAL | EQUIPE NOME DA EQUIPE TOTAL ORDEM NOME DO(A) ATLETA INDIVIDUAL | ACUMULADO

CORCE 111 10a RM 144 -1 MARIA DA PENHA GOMES 00:37:07 0:37:07
CORCE 111 10a RM 144 - 2 JOSE NILO SARAIVA CHAVES 00:29:39 1:06:46
CORCE 111 10a RM 144 - 3 EDSON DA SILVA MELO 00:25:50 1:32:36
95(*) 144 CORCE 111 10a RM 3-44-31 144 - 4 MARCOS ANDRE CARVALHO SILVA 00:25:38 1:58:14
CORCE 111 10a RM . . 144 -5 TARCISIO RODRIGUES FARIAS 00:25:37 2:23:51
CORCE 111 10a RM 144 -6 ANDRE FELIPE SILVA CAMPOS 00:27:50 2:51:41
CORCE 111 10a RM 144 -7 AILTON XAVIER DE SA 00:26:53 3:18:34
CORCE 111 10a RM 144 - 8 MESSIAS ANTONIO DE BRITO FILHO 00:25:57 3:44:31
CORCE Il 10a RM 134 -1 MARIA IONETE GOMES DE HOLANDA 00:30:56 0:30:56
CORCE Il 10a RM 134 -2 ANTONIO MENDES LEITAO BARROS 00:28:07 0:59:03
CORCE Il 10a RM 134 -3 JORGE LUIZ MENDES DE ASSIS 00:28:45 1:27:48
CORCE Il 10a RM 134 -4 VITOR CARULLA FILHO 00:30:12 1:58:00
1469 134 CORCE Il 10a RM 3:54:34 134 -5 ANTONIO CARLOS DECOL 00:26:29 2:24:29
CORCE Il 10a RM 134 -6 EDUARDO LIVANALLI DECOL 00:25:43 2:50:12
CORCE Il 10a RM 134 -7 LEONARDO MANUEL LIVANALLI DECOL 00:27:32 3:17:44
CORCE Il 10a RM 134 -8 FRANCISCO CESAR OLIVEIRA GOMES 00:36:50 3:54:34
CORCE | 10a RM 124 -1 MARIA DE FATIMA COSTA LIMA VERDE 00:34:58 0:34:58
CORCE | 10a RM 124 - 2 MARCELO LIMA VERDE 00:30:43 1:05:41
CORCE | 10a RM 124 -3 MARIA DO SOCORRO BATISTA DE GOES 00:37:20 1:43:01
260(*) 124 CORCE | 10a RM 4-08:03 124 -4 JULIO LIMA VERDE CAMPOS DE OLIVEIRA 00:28:58 2:11:59
CORCE | 10a RM . . 124 -5 VANESKA HOLANDA PIMENTA CARNEIRO 00:28:36 2:40:35
CORCE | 10a RM 124 -6 JOSE MARIA RODRIGUES SANTOS 00:29:00 3:09:35
CORCE | 10a RM 124 -7 FRANCISCO PEDRO DA SILVA 00:31:47 3:41:22
CORCE | 10a RM 124 -8 JURANDIR XAVIER DE PAIVA 00:26:41 4:08:03
CORCE IV 10a RM 154 -1 GILVANE MARIA LEITE DA FROTA 00:32:39 0:32:39
CORCE IV 10a RM 154 -2 IZEQUIEL PEREIRA DE NOROES 00:38:19 1:10:58
CORCE 1V 10a RM 154 -3 NEYTON ARAUJO PINTO 00:28:18 1:39:16
278(*) 154 CORCE 1V 10a RM 4:09:50 154 -4 JULIO CESAR ALVES ROLSZT 00529517 2508533
CORCE 1V 10a RM 154 -5 ANTONIO REGINALDO DE LIMA 00:28:38 2:37:11
CORCE 1V 10a RM 154 -6 JOSE LIEITAO SALES 00:30:10 3:07:21
CORCE IV 10a RM 154 -7 MUCIO MARIANO GONCALVES 00:34:20 3:41:41
CORCE IV 10a RM 154 -8 GIDEONE GOMES PEREIRA 00:28:09 4:09:50

(*) Entre 674 equipes




